2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.07.2020 года № 631

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 841

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в Порядок определения объёма и условия предоставления субсидий на иные цели Муниципальному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года № 841 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидий на иные  цели  Муниципальному бюджетному  учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района» (с изменениями от 07.06.2017 года № 443,                         от 09.06.2018 года № 539, от 29.01.2020 года № 35), (далее именуется – Порядок) следующее изменение:
пункт 3 указанного Порядка читать в новой редакции:
«3. Субсидии предоставляются МБУ «МФЦ» для осуществления расходов по следующим направлениям:
на ремонт помещений МФЦ и ТОСП в соответствии с единым фирменным стилем «Мои документы», приобретение основных средств и материальных запасов – оснащение МФЦ и ТОСП МФЦ мебелью и оргтехникой в едином фирменном стиле «Мои документы», сейфами для хранения документов, оборудованием, необходимым для непосредственного оказания государственных и муниципальных услуг, внедрение  элементов единого фирменного стиля «Мои документы» в рамках реализации муниципальной программы «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы».».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя  главы  Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                         			 А.Г. Вдовин